ASOCIACIÓN CAVELIER DEL DERECHO-UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE BOLIVAR UTB

MOOT COURT DERECHO PRIVADO "GERMÁN CAVELIER" 2022

Estudiante 1				
Fecha				
Universidad				
Nombres				
Apellidos				
Número de identificación (CC/CE)				
Semestre que cursa actualmente				
Correo electrónico				
Teléfono				
Celular				
Dirección				
Estudiante 2				
Fecha	Littudiante 2			
Universidad				
Nombres				
Apellidos				
Número de identificación (CC/CE)				
Semestre que cursa actualmente				
Correo electrónico				
Teléfono				
Celular				
Dirección				
Entrenador:				
Fecha				
Nombres				
Apellidos				
Número de identificación (CC/CE)				
Universidad				
Correo electrónico				
Teléfono y Celular				
Dirección				

ASOCIACIÓN CAVELIER DEL DERECHO declara que protege los datos personales suministrados por los titulares de dicha información en virtud de lo dispuesto en la Ley 1581 de 2012. Los datos personales suministrados por usted como titular de datos personales son recopilados por ASOCIACIÓN CAVELIER DEL DERECHO para fines de almacenamiento e invitación a eventos académicos. Los datos personales serán utilizados en los términos dados en la autorización por el titular del dato. En consecuencia, de lo anterior, autorizo expresamente de manera libre, previa, voluntaria y debidamente informada, a la ASOCIACIÓN CAVELIER DEL DERECHO, para que haga el tratamiento de mis datos, de acuerdo con las finalidades y condiciones mencionadas en el aviso de privacidad, el cual declaro conocer y aceptar. En caso que usted no quiera que sus datos reposen en nuestra base de datos por favor enviar un correo a asociacioncavelier@cavelier.com

	Estudiante 1 CC:		Estudiante 2 CC:
		Entrenador	
		CC:	
		AUTORIZACIÓN USO DE IM	IAGEN
ASOCIACIÓN CAV fotografías y prod la utilización en m Liberamos a la AS ASOCIACIÓN CAV autorización otorg El derecho de ima lo que la ASOCIACIÓN CAV contemplados en	pectivamente y domiciliados en ELIER DEL DERECHO (en adelar ucciones audiovisuales (videos), redios electrónicos y redes social OCIACIÓN CAVELIER de cualquie ELIER por derechos de imagen gada de nuestros derechos de im Imagen aquí autorizado se da sin lima CIÓN CAVELIER se reserva el de favor de terceros.	la ciudad de Bogotá D.C., nos onte ASOCIACIÓN CAVELIER) para imagen que será utilizada en cualces, y en general, cualquier medio r reclamo, demanda o acción que o cualquier otro derecho que sagen.	-
	Estudiante 1 CC:		Estudiante 2 CC:
	Entrenador CC:		Javier Escandón Jaramillo Presidente Asociación Cavelier del Derecho